
1. Robin Jacobsson 1336

2. Anton Adolfsson 1312

3. AXxelWallin 1310

4. Joel Boo 1307

5. Stefan Jonsson 1272 2019-20 Maths Blyh

6. Maths Blyh 1258 2020-21 Inställd pga pandemi

7. Fredrik Tengelin 1242 2021-22 Stefan Jonsson

8. William Tigerberg 1241 2022-23 Anton Adolfsson

9. Tomas Elofsson 1231 2023-24 Linus Jonasson

10. Andreas Wik 1215

11. Jan Nordberg 1205

12. Eric Persson 1180

13. Joel Petersson 1161

14. Daniel Eksell 1160

15. Lukas Löfgren 1154

16. Mattias Persson 1141

17. Jan Sunnercrantz 1137

18. Anders Wallin 1127

19. Pontus Sunnercrantz 1115

20. Nicholas Hasselgren 1108

21. Anders Wahlin 1070

22. Patrik Wester 1068

23. Cornelius Notäng 1049

24. Micael Jonasson 1049

25. Kim Nörgaard 1033

26. Mikael Magnusson 1033

27. Per-Anders Berg 987

28. Isac Wallin 882

29. Johan Sveder 881

30. Arvid Stålgren 827

31. James Eksell 823

1. Lukas Löfgren 240 + 1154 = 1394

2. Mattias Persson 234 + 1141 = 1375

3. Stefan Jonsson 84 + 1272 = 1356

4. Joel Boo 42 + 1307 = 1349

5. Anton Adolfsson 18 + 1312 = 1330 2019-20 Kim Nörgaard

6. Jan Sunnercrantz 186 + 1137 = 1323 2020-21 Inställd pga pandemi

7. William Tigerberg 78 + 1241 = 1319 2021-22 William Tigerberg

8. Axel Wallin 0 + 1310 = 1310 2022-23 Jan Sunnercrantz

9. Fredrik Tengelin 60 + 1242 = 1302 2023-24 Micael Jonasson

10. Cornelius Notäng 240 + 1049 = 1289

11. Pontus Sunnercrantz 162 + 1115 = 1277

12. Micael Jonasson 228 + 1049 = 1277

13. Joel Petersson 114 + 1161 = 1275

14. Maths Blyh 12 + 1258 = 1270

15. Daniel Eksell 102 + 1160 = 1262

16. Tomas Elofsson 24 + 1231 = 1255

17. Anders Wallin 120 + 1127 = 1247

18. Nicholas Hasselgren 138 + 1108 = 1246

19. Andreas Wik 24 + 1215 = 1239

20. Per-Anders Berg 240 + 987 = 1227

21. Anders Wahlin 150 + 1070 = 1220

22. Jan Nordberg 12 + 1205 = 1217

23. Patrik Wester 120 + 1068 = 1188

24. Eric Persson 0 + 1180 = 1180

25. Mikael Magnusson 138 + 1033 = 1171

26. Kim Nörgaard 90 + 1033 = 1123

27. Isac Wallin 240 + 882 = 1122

28. Johan Sveder 240 + 881 = 1121

29. Arvid Stålgren 240 + 827 = 1067

30. James Eksell 240 + 823 = 1063

Klubbmästerskap
26 april   2025

Spelades i Lidköpings Bowlinghall

    Klass 1   Totalt 6 serier

   Klass 2   Totalt inkl.hcp 85% snitt till 220 enl.BITS

(Segraren i klass 1 räknas inte in i resultatlistan med hcp)

Tidigare segrare klass 1

Tidigare segrare klass 2


